АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ СЕВЕРНАЯ

ОСЕТИЯ-АЛАНИЯ

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИГОРСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « Jol» 2018 г. JVi> /? 5 г. Дигора

Об утверждении Положения «О работе с обращениями граждан
в администрации местного самоуправления муниципального
образования Дигорский район »

В целях повышения результативности работы с письменными и устными
обращениями граждан и усиления контроля за их исполнением, созданием
единой системы работы с обращениями граждан в администрации местного
самоуправления муниципального образования Дигорский район, в
соответствии с Федеральными законами от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ "О
порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации", от 06
октября 2003 года № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
муниципального образования Дигорский район, утвержденным Решением
Собрания представителей МО Дигорский район от 12.03.2015 г. №2-24-5

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение «О работе с обращениями граждан в администрации
местного самоуправления муниципального образования Дигорский район»
(прилагается).
2. Заместителям главы администрации, начальнику отдела по работе с
обращениями граждан, начальникам управлений администрации,
руководителям отраслевых (функциональных) подразделений

администрации местного самоуправления МО Дигорский район
осуществлять работу с обращениями граждан в соответствии с
утвержденным Положением.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте АМС МО
Дигорский район в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации местного самоуправления
муниципального образования Дигорский район Цебоева А.А.

Кодзасов М.Дз.